МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ

      29 ноября 2019 г.                         с. Веденка                                № 151

О внесении изменений в решение муниципального комитета
Веденкинского сельского поселения от 15.11.2019г.  № 143 "О земельном налоге на территории Веденкинского сельского поселения
Дальнереченского муниципального района"

В соответствии с п. 2 ст. 387 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Веденкинского сельского поселения, муниципальный комитет Веденкинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение муниципального комитета Веденкинского сельского поселения от 15.11.2019г. № 143 " О земельном налоге на территории Веденкинского сельского поселения Дальнереченского муниципального района " (далее – Решение).
1.1. Пункт 2 решения признать утратившим силу.
1.2. Пункт 4 решения признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы Веденкинского сельского поселения                                   А.Н. Шатохина